
 Mikroregion Mohelnicko 
                  sídlo: U Brány 2, 789 85 Mohelnice  

     kancelář: Moravičany 330 
IČ: 70626812 

                              e-mail: mohelnicko@mohelnice.cz 
web: www.mikroregionmohelnicko.cz 

 

      
Objednávka: č. 1/2022 
 
 
Dodavatel: 
ICT Pro s.r.o. 
Sochorova 3209/38 
616 00 Brno 
IČ: 46971441 

Odběratel: 
Svazek obcí Mikroregionu Mohelnicko 
U Brány 916/2 
789 85 Mohelnice 
IČ: 70626812 

 
Předmět objednávky: 
Objednáváme u Vás zajištění online vzdělávacích seminářů pro zástupce obcí mikroregionu Mohelnicko.  
 
Open data 
Předpokládaný počet účastníků: 15 osob 
Délka trvání kurzu: 4+4 hodiny 
Termín konání: 10. a 17. 2. 2022 
Místo konání: online 
Obsah semináře:  

 obecný a základní úvod do tématu open data, 
 vysvětlení terminologie, pojmy, 
 legislativa, 
 filosofie a principy OD, OD a veřejná správa, 
 procesy, 
 publikační plán. 

Během semináře bude kladen důraz na praktické ukázky, praktická cvičení k probírané látce, aktivní 
zapojení účastníků semináře. 

Přesná specifikace obsahu semináře je uvedena v nabídce, která je součástí této objednávky. 

Cena: 26 800 Kč bez DPH 
 
Uzavírání smluv online, elektronické podpisy, digitální dokumenty 
Předpokládaný počet účastníků: 15 osob 
Délka trvání kurzu: 4+4 hodiny 
Termín konání: 21. a 28. 1. 2022 
Místo konání: online 
Obsah semináře:  

 uzavírání smluv online, kdy sken, kdy datová zpráva, 

 co znamená digitální kontrakt a jaké má náležitosti, 

 jak uzavřít smlouvu a podepsat dokument na dálku, 

 jak aplikovat zákon o registru smluv, 

 druhy digitálních podpisů smluv, 

 podepisování elektronickým podpisem, druhy elektronických podpisů, 



 Mikroregion Mohelnicko 
                  sídlo: U Brány 2, 789 85 Mohelnice  

     kancelář: Moravičany 330 
IČ: 70626812 

                              e-mail: mohelnicko@mohelnice.cz 
web: www.mikroregionmohelnicko.cz 

 

 jak nejefektivněji a nejbezpečněji uzavírat smlouvy. 

Během semináře bude kladen důraz na praktické ukázky, praktická cvičení k probírané látce, aktivní 
zapojení účastníků semináře. 

Přesná specifikace obsahu semináře je uvedena v nabídce, která je součástí této objednávky. 

Cena: 26 800 Kč bez DPH 
 
 
Semináře jsou realizovány jako součást projektu „Přívětivé úřady obcí mohelnického regionu“, 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014416. Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 
Zaměstnanost, programové období 2014 – 2020. 
          
Z důvodu spolufinancování projektu Evropskou unií odběratel vyžaduje závazek dodavatele, že poskytne 
všem subjektům provádějícím kontrolu nezbytné informace týkající se dodavatelských činností 
souvisejících s projektem a současně se zavazuje, že bude předmět této objednávky označovat dle 
požadavků Operačního programu Zaměstnanost – Pravidla publicity. Dodavatel se dále zavazuje k archivaci 
veškeré dokumentace související s realizací předmětu této objednávky a jeho financováním do konce roku 
2032. Dodavatel se dále zavazuje k součinnosti a umožnění přístupu kontrolním orgánům provádějícím 
audit a kontrolu k dokladům souvisejícím s projektem. 
 
Právní vztahy vyplývající z této objednávky, které tato objednávka výslovně neupravuje, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. Odběratel připouští změnu výše ceny 
v průběhu realizace zakázky pouze v případě změny zákonné sazby DPH. 
 
Vyúčtování bude provedeno bezprostředně po ukončení předmětu objednávky.  
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, název a číslo projektu. 
Objednávku, prosím, potvrďte a přiložte k faktuře. 
Splatnost faktury max. 4 týdny od data vystavení účetního dokladu. 
 
 
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího podpisu odběratelem. Objednávka je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží odběratel a jeden dodavatel. 
 

                                                                                    
V Mohelnici dne 12. 1. 2022  

                                                                                   Jana Kubíčková 

                                                                                  předsedkyně Svazku obcí  
                                                                                   Mikroregionu Mohelnicko 

 
Za dodavatele objednávku převzal a potvrzuje ji: 

Jméno, funkce: Mgr. Radek Havelka, obchodní ředitel 

Datum:  

Podpis: 


		2022-01-12T16:43:45+0100
	Jana Kubíčková


		2022-01-12T21:06:44+0100
	Mgr. Radek Havelka




